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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 651220 CANDEAGO ELEONORA1 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.07/09/03

 655416 PERRONE ELISA2 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA29/08/03

 660435 GUIDO GAIA3 A.S. COMINI PADOVA23/06/02

 654631 LORENZI MARGHERITA4 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.25/11/03

 648627 CHIRICO DARIA5 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.22/04/03

 640172 MERCI TECLA6 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI14/04/03

 649926 GIACOMELLI SARA7 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI05/01/03

 657867 SBRIZZA IRIS8 A.S. COMINI PADOVA23/06/02

 650219 GALLI VITTORIA9 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA20/01/03

 656076 DANIELI GIORGIA10 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D.12/06/02

 649679 PONTIERI ELENA MARIA11 VERONASCHERMA ASD20/06/02

 645728 PERESIN MARTINA12 CLUB SCHERMA SAN DONA' S.S.D. A R.L.01/02/02

 650860 BEDIN MARGHERITA13 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.26/05/02

 644401 TASINATO MATILDE14 A.S. COMINI PADOVA14/01/02

 653039 DORATELLI ELISA15 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA12/06/02

 658612 RUSSOLO ELENA16 A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA03/01/02

 645765 SANTI ELEONORA17 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO25/10/02

 643525 PONTELLO ANNA CHIARA18 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO15/09/02

 637571 RIODA SOFIA AURORA19 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.13/09/02

 662868 PERINI CAMILLA20 A.S. COMINI PADOVA11/09/02

 653064 GIANNINI GAIA21 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI26/04/03

 655500 PASSERINI LIA22 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA18/09/02

 655059 GAGLIARDI MARGHERITA23 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.21/01/03

 658353 MENEGHINI ISABELLA24 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.07/09/03

 650008 GHIRARDO CLARA25 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.30/04/03

 650012 SCLANO CARLOTTA26 CLUB SCHERMA SAN DONA' S.S.D. A R.L.06/02/02

 646602 NERI BRIGITTA GRETA27 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI25/09/03

 653068 ROSSI VITTORIA28 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.28/03/03

 646577 MATRIGALI ANNA29 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.18/03/03

 657472 HAAS ALBERTA MARIA30 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA08/07/03

 642203 DE VITA TUCCI LUDOVICA31 A.S. COMINI PADOVA08/07/03

 648075 FRANCESCHETTI ELENA32 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.17/07/03

 655542 PIVA CHIARA33 CENTRO SCHERMA ROVIGO25/10/03

 637034 BILLI SOFIA34 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE05/10/02

 633068 IERVASI REBECCA35  SCHERMA TREVISO A.S.D.07/02/03

 642029 DALESSANDRI GIULIA36  SCHERMA TREVISO A.S.D.23/09/03

 663021 GOTTARDO GIORGIA37 A.S. COMINI PADOVA11/06/03

 649986 BELLOMO ELEONORA38 A.S. COMINI PADOVA17/06/03

 644851 CALLEGARIN ANASTASIA39 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.29/03/03

 657171 NUVOLARI DUODO ORSOLA40 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA17/02/03

 658819 TODESCO CARLOTTA41 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.24/06/03

 655659 BASSO GAIA42 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO19/08/03

 659078 FORNAROLO EMMA LUCIA43 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO18/08/02

 655798 SCALABRIN AURORA44 CENTRO SCHERMA ROVIGO03/11/03

 645539 POLITELLI ANASTASIA45  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.18/10/03

 644668 PIVARI AGNESE46 CENTRO SCHERMA ROVIGO12/09/03

 666307 MASCHIETTO ELENA47 A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA14/10/02

 657652 BOCEDI LUDOVICA48 PENTAMODENA  A.S.D.21/06/02

 630634 LAGRECACOLONNA ANGELICA49  SCHERMA TREVISO A.S.D.25/07/02

 673494 ATTRUIA EMMA AMY50 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.21/05/03

 654743 PAGANELLE GIORGIA51 A.S. COMINI PADOVA28/06/03

 654853 MATTEAZZI ANNA52 A.S. COMINI PADOVA13/08/02

 663391 MARTIN MICHELLE53 ARTE SCHERMA A.S.D.24/09/03

 663689 VACCARI CHIARA54 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO11/05/03

 668276 DECIO ALICE55 A.S. COMINI PADOVA05/10/02

 659082 LUCIETTO VERONICA VESSI56 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO26/03/02
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 1

 64

CANDEAGO ELEONORA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

-

 0

 0
CANDEAGO ELEONORA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)F  1
P.

 33

 32

IERVASI REBECCA-TVCS (TREVISO)

DE VITA TUCCI LUDOVICA-PDCOM (PADOVA)

 8

 11
DE VITA TUCCI LUDOVICA-PDCOM (PADOVA)F  2
P. FREZZA PIETRO (VEMES)

 17

 48

PERESIN MARTINA-VEDON (SAN DONA' DI PIAVE)

LAGRECACOLONNA ANGELICA-TVCS (TREVISO)

 15

 5
PERESIN MARTINA-VEDON (SAN DONA' DI PIAVE)F  3
P. FREZZA PIETRO (VEMES)

 49

 16

ATTRUIA EMMA AMY-PNSCP (PORDENONE)

GIANNINI GAIA-VRBEN (VERONA)

 4

 15
GIANNINI GAIA-VRBEN (VERONA)F  4
P. FORGIARINI MANUEL (UDFDL)

 9

 56

GIACOMELLI SARA-VRBEN (VERONA)

LUCIETTO VERONICA VESSI-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 15

 3
GIACOMELLI SARA-VRBEN (VERONA)F  5
P. FORGIARINI MANUEL (UDFDL)

 41

 24

BASSO GAIA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

SCLANO CARLOTTA-VEDON (SAN DONA' DI PIAVE)

 14

 15
SCLANO CARLOTTA-VEDON (SAN DONA' DI PIAVE)F  6
P. TOGNOLLI ALESSIA (VEOFF)

 25

 40

BILLI SOFIA-FCCS (FORLI')

FRANCESCHETTI ELENA-PDPET (PADOVA)

 12

 15
FRANCESCHETTI ELENA-PDPET (PADOVA)F  7
P. TOGNOLLI ALESSIA (VEOFF)

 57

 8

-

GALLI VITTORIA-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

 0

 0
GALLI VITTORIA-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)F  8
P.

 5

 60

LORENZI MARGHERITA-PDPET (PADOVA)

-

 0

 0
LORENZI MARGHERITA-PDPET (PADOVA)F  9
P.

 37

 28

CALLEGARIN ANASTASIA-PDPET (PADOVA)

ROSSI VITTORIA-PDPET (PADOVA)

 8

 15
ROSSI VITTORIA-PDPET (PADOVA)F  10
P. DE NICOLA ROBERTO (SACAV)

 21

 44

GHIRARDO CLARA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

POLITELLI ANASTASIA-TSSG (TRIESTE)

 15

 4
GHIRARDO CLARA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)F  11
P. DE NICOLA ROBERTO (SACAV)

 53

 12

MARTIN MICHELLE-TVART (MONTEBELLUNA)

DANIELI GIORGIA-TVMON (MONTEBELLUNA)

 1

 15
DANIELI GIORGIA-TVMON (MONTEBELLUNA)F  12
P. MOSCHIONI  MATTEO (UDFDL)

 13

 52

PONTIERI ELENA MARIA-VRSCH (VERONA)

MATTEAZZI ANNA-PDCOM (PADOVA)

 15

 1
PONTIERI ELENA MARIA-VRSCH (VERONA)F  13
P. MOSCHIONI  MATTEO (UDFDL)

 45

 20

PIVARI  AGNESE-ROCS (ROVIGO)

MENEGHINI ISABELLA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

 8

 15
MENEGHINI ISABELLA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)F  14
P. GALLO MATTEO (UDGEM)

 29

 36

MATRIGALI ANNA-PDPET (PADOVA)

BELLOMO ELEONORA-PDCOM (PADOVA)

 15

 6
MATRIGALI ANNA-PDPET (PADOVA)F  15
P. GALLO MATTEO (UDGEM)

 61

 4

-

CHIRICO DARIA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

 0

 0
CHIRICO DARIA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)F  16
P.
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 3

 62

GUIDO GAIA-PDCOM (PADOVA)

-

 0

 0
GUIDO GAIA-PDCOM (PADOVA)F  17
P.
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 30

GOTTARDO GIORGIA-PDCOM (PADOVA)

HAAS ALBERTA MARIA-VEFOS (VENEZIA)

 0

 15
HAAS ALBERTA MARIA-VEFOS (VENEZIA)F  18
P. PROCOPIO GAIA (PDCOM)

 19

 46

GAGLIARDI MARGHERITA-VICS (VICENZA)

MASCHIETTO ELENA-PNSQU (SAN QUIRINO)

 15

 7
GAGLIARDI MARGHERITA-VICS (VICENZA)F  19
P. PROCOPIO GAIA (PDCOM)

 51

 14

RUSSOLO ELENA-PNSQU (SAN QUIRINO)

PIVA  CHIARA -ROCS (ROVIGO)

 15

 12
RUSSOLO ELENA-PNSQU (SAN QUIRINO)F  20
P. LOSSO ANNA CHIARA (VEMES)

 11

 54

PERINI CAMILLA-PDCOM (PADOVA)

VACCARI CHIARA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 15

 0
PERINI CAMILLA-PDCOM (PADOVA)F  21
P. LOSSO ANNA CHIARA (VEMES)

 43

 22

SCALABRIN  AURORA-ROCS (ROVIGO)

BEDIN MARGHERITA-PDPET (PADOVA)

 3

 15
BEDIN MARGHERITA-PDPET (PADOVA)F  22
P. ZULIANI CLAUDIO (PNSQU)

 27

 38

NERI BRIGITTA GRETA-VRBEN (VERONA)

NUVOLARI DUODO ORSOLA-VEFOS (VENEZIA)

 15

 8
NERI BRIGITTA GRETA-VRBEN (VERONA)F  23
P. ZULIANI CLAUDIO (PNSQU)

 59

 6

-

MERCI TECLA-VRBEN (VERONA)

 0

 0
MERCI TECLA-VRBEN (VERONA)F  24
P.

 7

 58

PONTELLO ANNA CHIARA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

-

 0

 0
PONTELLO ANNA CHIARA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  25
P.

 39

 26

TODESCO CARLOTTA-VEMES (MESTRE)

TASINATO MATILDE-PDCOM (PADOVA)

 1

 15
TASINATO MATILDE-PDCOM (PADOVA)F  26
P. MICHELOTTO MARCO (PDCUS)

 23

 42

SBRIZZA IRIS-PDCOM (PADOVA)

FORNAROLO EMMA LUCIA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 15

 6
SBRIZZA IRIS-PDCOM (PADOVA)F  27
P. MICHELOTTO MARCO (PDCUS)

 55

 10

DECIO ALICE-PDCOM (PADOVA)

RIODA SOFIA AURORA-VEMES (MESTRE)

 0

 15
RIODA SOFIA AURORA-VEMES (MESTRE)F  28
P. GALASSO GIULIO (UDGEM)

 15

 50

PERRONE ELISA-UDASU (UDINE)

PAGANELLE GIORGIA-PDCOM (PADOVA)

 15

 0
PERRONE ELISA-UDASU (UDINE)F  29
P. GALASSO GIULIO (UDGEM)

 47

 18

BOCEDI  LUDOVICA-MOPEN (MODENA)

PASSERINI LIA-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

 7

 14
PASSERINI LIA-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)F  30
P. STELLA ALBERTO (PDCOM)

 31

 34

DORATELLI ELISA-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

DALESSANDRI GIULIA-TVCS (TREVISO)

 9

 8
DORATELLI ELISA-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)F  31
P. STELLA ALBERTO (PDCOM)

 63

 2

-

SANTI ELEONORA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 0

 0
SANTI ELEONORA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  32
P.

Pagina 2 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



08/11/2015

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile SAN GIORGIO DI N. 1.PROVA GPG INTERREG. SC.-F.

Gran Premio Giovanissimi

Allievi/Allieve 13:43Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  56Girone

 645765 SANTI ELEONORA TVCAS Qualificata 1,00  21  30  9 1 1  3

 651220 CANDEAGO ELEONORA TVMOG Qualificata 1,00  21  30  9 1  1

 660435 GUIDO GAIA PDCOM Qualificata 1,00  21  30  9 1  7

 648627 CHIRICO DARIA TVMOG Qualificata 1,00  17  30  13 4 4  5

 654631 LORENZI MARGHERITA PDPET Qualificata 1,00  16  30  14 5 5  2

 640172 MERCI TECLA VRBEN Qualificata 0,83  19  29  10 6 6  6

 643525 PONTELLO ANNA CHIARA TVCAS Qualificata 0,83  17  26  9 7 7  4

 650219 GALLI VITTORIA BOZIN Qualificata 0,83  14  27  13 8 8  4

 649926 GIACOMELLI SARA VRBEN Qualificata 0,83  14  26  12 9 9  5

 637571 RIODA SOFIA AURORA VEMES Qualificata 0,83  13  28  15 10 10  2

 662868 PERINI CAMILLA PDCOM Qualificata 0,83  13  28  15 10  8

 656076 DANIELI GIORGIA TVMON Qualificata 0,83  11  27  16 12 12  8

 649679 PONTIERI ELENA MARIA VRSCH Qualificata 0,83  9  25  16 13 13  1

 655542 PIVA CHIARA ROCS Qualificata 0,67  12  25  13 14 14  1

 655416 PERRONE ELISA UDASU Qualificata 0,67  10  23  13 15 15  7

 653064 GIANNINI GAIA VRBEN Qualificata 0,67  8  23  15 16 16  7

 645728 PERESIN MARTINA VEDON Qualificata 0,67  7  24  17 17 17  8

 655059 GAGLIARDI MARGHERITA VICS Qualificata 0,67  2  22  20 18 18  6

 655500 PASSERINI LIA BOZIN Qualificata 0,67  2  22  20 18  6

 658353 MENEGHINI ISABELLA TVMOG Qualificata 0,67  1  24  23 20 20  3

 650008 GHIRARDO CLARA TVMOG Qualificata 0,50  8  26  18 21 21  2

 650860 BEDIN MARGHERITA PDPET Qualificata 0,50  7  23  16 22 22  4

 657867 SBRIZZA IRIS PDCOM Qualificata 0,50  6  23  17 23 23  6

 650012 SCLANO CARLOTTA VEDON Qualificata 0,50  4  24  20 24 24  3

 637034 BILLI SOFIA FCCS Qualificata 0,50  2  23  21 25 25  8

 644401 TASINATO MATILDE PDCOM Qualificata 0,50  2  23  21 25  3

 646602 NERI BRIGITTA GRETA VRBEN Qualificata 0,50  2  22  20 27 27  2

 653068 ROSSI VITTORIA PDPET Qualificata 0,50  1  24  23 28 28  5

 646577 MATRIGALI ANNA PDPET Qualificata 0,50  1  18  17 29 29  1

 657472 HAAS ALBERTA MARIA VEFOS Qualificata 0,50 -1  21  22 30 30  8

 653039 DORATELLI ELISA BOZIN Qualificata 0,50 -2  23  25 31 31  5

 642203 DE VITA TUCCI LUDOVICA PDCOM Qualificata 0,50 -2  22  24 32 32  5

 633068 IERVASI REBECCA TVCS Qualificata 0,50 -2  18  20 33 33  6

 642029 DALESSANDRI GIULIA TVCS Qualificata 0,50 -3  19  22 34 34  4

 663021 GOTTARDO GIORGIA PDCOM Qualificata 0,50 -5  18  23 35 35  4

 649986 BELLOMO ELEONORA PDCOM Qualificata 0,33 -3  18  21 36 36  1

 644851 CALLEGARIN ANASTASIA PDPET Qualificata 0,33 -5  19  24 37 37  3

 657171 NUVOLARI DUODO ORSOLA VEFOS Qualificata 0,33 -6  19  25 38 38  2

 658819 TODESCO CARLOTTA VEMES Qualificata 0,33 -8  19  27 39 39  7

 648075 FRANCESCHETTI ELENA PDPET Qualificata 0,33 -8  15  23 40 40  7

 655659 BASSO GAIA TVCAS Qualificata 0,33 -10  14  24 41 41  7

 659078 FORNAROLO EMMA LUCIA TVCAS Qualificata 0,33 -11  17  28 42 42  6

 655798 SCALABRIN AURORA ROCS Qualificata 0,33 -11  14  25 43 43  3

 645539 POLITELLI ANASTASIA TSSG Qualificata 0,33 -11  13  24 44 44  4

 644668 PIVARI AGNESE ROCS Qualificata 0,33 -12  15  27 45 45  2

 666307 MASCHIETTO ELENA PNSQU Qualificata 0,17 -9  17  26 46 46  5

 657652 BOCEDI LUDOVICA MOPEN Qualificata 0,17 -11  17  28 47 47  8

 630634 LAGRECACOLONNA ANGELICA TVCS Qualificata 0,17 -12  16  28 48 48  3

 673494 ATTRUIA EMMA AMY PNSCP Qualificata 0,17 -13  14  27 49 49  7

 654743 PAGANELLE GIORGIA PDCOM Qualificata 0,17 -18  10  28 50 50  1

 658612 RUSSOLO ELENA PNSQU Qualificata 0,00 -16  14  30 51 51  6

 654853 MATTEAZZI ANNA PDCOM Qualificata 0,00 -19  11  30 52 52  5

 663391 MARTIN MICHELLE TVART Qualificata 0,00 -19  11  30 52  4

 663689 VACCARI CHIARA TVCAS Qualificata 0,00 -21  9  30 54 54  8

 668276 DECIO ALICE PDCOM Qualificata 0,00 -21  9  30 54  2

 659082 LUCIETTO VERONICA VESSI TVCAS Qualificata 0,00 -22  8  30 56 56  1

Pagina 1 di 1
 56,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



08/11/2015

Gran Premio Giovanissimi

SAN GIORGIO DI N. 1.PROVA GPG INTERREG. SC.-F.Fioretto femminile 13:43Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BELLOMO ELEONORA 649986 1 2 V 4 1 V  0,330 -3  18PDCOM

 2 CANDEAGO ELEONORA 651220 V V V V V V  1,000  21  30TVMOG

 3 MATRIGALI ANNA 646577 V 1 V 2 0 V  0,500  1  18PDPET

 4 PAGANELLE GIORGIA 654743 0 2 0 2 1 V  0,170 -18  10PDCOM

 5 PONTIERI ELENA MARIA 649679 V 0 V V V V  0,830  9  25VRSCH

 6 PIVA CHIARA 655542 V 4 V V 1 V  0,670  12  25ROCS

 7 LUCIETTO VERONICA VESSI 659082 1 1 0 3 2 1  0,000 -22  8TVCAS

 2Girone N.

 1 RIODA SOFIA AURORA 637571 V V V 3 V V  0,830  13  28VEMES

 2 NERI BRIGITTA GRETA 646602 2 V V 2 V 3  0,500  2  22VRBEN

 3 NUVOLARI DUODO ORSOLA 657171 0 2 3 4 V V  0,330 -6  19VEFOS

 4 PIVARI AGNESE 644668 3 2 V 0 V 0  0,330 -12  15ROCS

 5 LORENZI MARGHERITA 654631 V V V V V V  1,000  16  30PDPET

 6 DECIO ALICE 668276 1 1 1 4 2 0  0,000 -21  9PDCOM

 7 GHIRARDO CLARA 650008 4 V 4 V 3 V  0,500  8  26TVMOG

 3Girone N.

 1 LAGRECACOLONNA ANGELICA 630634 2 3 3 2 V 1  0,170 -12  16TVCS

 2 SANTI ELEONORA 645765 V V V V V V  1,000  21  30TVCAS

 3 MENEGHINI ISABELLA 658353 V 0 V V 4 V  0,670  1  24TVMOG

 4 SCLANO CARLOTTA 650012 V 2 4 V V 3  0,500  4  24VEDON

 5 SCALABRIN AURORA 655798 V 0 4 0 0 V  0,330 -11  14ROCS

 6 CALLEGARIN ANASTASIA 644851 3 2 V 2 V 2  0,330 -5  19PDPET

 7 TASINATO MATILDE 644401 V 3 2 V 3 V  0,500  2  23PDCOM

 4Girone N.

 1 MARTIN MICHELLE 663391 2 3 3 1 2 0  0,000 -19  11TVART

 2 POLITELLI ANASTASIA 645539 V V 1 0 2 0  0,330 -11  13TSSG

 3 GOTTARDO GIORGIA 663021 V 2 V 0 V 1  0,500 -5  18PDCOM

 4 DALESSANDRI GIULIA 642029 V V 3 V 1 0  0,500 -3  19TVCS

 5 BEDIN MARGHERITA 650860 V V V 3 2 3  0,500  7  23PDPET

 6 GALLI VITTORIA 650219 V V 2 V V V  0,830  14  27BOZIN

 7 PONTELLO ANNA CHIARA 643525 V V V V V 1  0,830  17  26TVCAS
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 5Girone N.

 1 DE VITA TUCCI LUDOVICA 642203 1 4 V 2 V V  0,500 -2  22PDCOM

 2 GIACOMELLI SARA 649926 V V V 1 V V  0,830  14  26VRBEN

 3 ROSSI VITTORIA 653068 V 2 V 3 4 V  0,500  1  24PDPET

 4 MATTEAZZI ANNA 654853 2 0 3 2 3 1  0,000 -19  11PDCOM

 5 CHIRICO DARIA 648627 V V V V V V  1,000  17  30TVMOG

 6 DORATELLI ELISA 653039 4 1 V V 3 V  0,500 -2  23BOZIN

 7 MASCHIETTO ELENA 666307 3 3 1 V 2 3  0,170 -9  17PNSQU

 6Girone N.

 1 PASSERINI LIA 655500 V V V 1 V 1  0,670  2  22BOZIN

 2 SBRIZZA IRIS 657867 4 1 V 3 V V  0,500  6  23PDCOM

 3 GAGLIARDI MARGHERITA 655059 2 V V 0 V V  0,670  2  22VICS

 4 RUSSOLO ELENA 658612 3 0 4 1 4 2  0,000 -16  14PNSQU

 5 MERCI TECLA 640172 V V V V 4 V  0,830  19  29VRBEN

 6 FORNAROLO EMMA LUCIA 659078 2 1 2 V V 2  0,330 -11  17TVCAS

 7 IERVASI REBECCA 633068 v4 1 3 V 0 V  0,500 -2  18TVCS

 7Girone N.

 1 BASSO GAIA 655659 V V 1 1 1 1  0,330 -10  14TVCAS

 2 ATTRUIA EMMA AMY 673494 2 V 2 3 1 1  0,170 -13  14PNSCP

 3 TODESCO CARLOTTA 658819 3 4 V V 1 1  0,330 -8  19VEMES

 4 FRANCESCHETTI ELENA 648075 V v3 4 1 2 0  0,330 -8  15PDPET

 5 GIANNINI GAIA 653064 v4 V 3 V 1 V  0,670  8  23VRBEN

 6 GUIDO GAIA 660435 V V V V V V  1,000  21  30PDCOM

 7 PERRONE ELISA 655416 V V V V 0 3  0,670  10  23UDASU

 8Girone N.

 1 VACCARI CHIARA 663689 0 4 1 0 2 2  0,000 -21  9TVCAS

 2 BILLI SOFIA 637034 V V 4 3 1 V  0,500  2  23FCCS

 3 BOCEDI LUDOVICA 657652 V 3 2 3 3 1  0,170 -11  17MOPEN

 4 HAAS ALBERTA MARIA 657472 V V V 2 2 2  0,500 -1  21VEFOS

 5 DANIELI GIORGIA 656076 V V V V 3 v4  0,830  11  27TVMON

 6 PERINI CAMILLA 662868 V V V V V 3  0,830  13  28PDCOM

 7 PERESIN MARTINA 645728 V 3 v4 V 3 v4  0,670  7  24VEDON
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CANDEAGO ELEONORA 07/09/03  651220 31 TVMOGSI

LORENZI MARGHERITA 25/11/03  654631 82 PDPETSI

TASINATO MATILDE 14/01/02  644401 153 PDCOMSI

PONTELLO ANNA CHIARA 15/09/02  643525 234 TVCASSI

GIACOMELLI SARA 05/01/03  649926 245 VRBENSI

MERCI TECLA 14/04/03  640172 266 VRBENSI

PERRONE ELISA 29/08/03  655416 457 UDASUSI

DANIELI GIORGIA 12/06/02  656076 478 TVMONSI

HAAS ALBERTA MARIA 08/07/03  657472 489 VEFOSSI

FRANCESCHETTI ELENA 17/07/03  648075 5310 PDPETSI

GAGLIARDI MARGHERITA 21/01/03  655059 5411 VICSSI

ROSSI VITTORIA 28/03/03  653068 6612 PDPETSI

GALLI VITTORIA 20/01/03  650219 6713 BOZINSI

SCLANO CARLOTTA 06/02/02  650012 7014 VEDONSI

MATRIGALI ANNA 18/03/03  646577 7815 PDPETSI

RIODA SOFIA AURORA 13/09/02  637571 8216 VEMESSI

GHIRARDO CLARA 30/04/03  650008 8517 TVMOGSI

PONTIERI ELENA MARIA 20/06/02  649679 9018 VRSCHSI

MENEGHINI ISABELLA 07/09/03  658353 9119 TVMOGSI

POLITELLI ANASTASIA 18/10/03  645539 9220 TSSGSI

CHIRICO DARIA 22/04/03  648627 9721 TVMOGSI

SBRIZZA IRIS 23/06/02  657867 9822 PDCOMSI

GUIDO GAIA 23/06/02  660435 10223 PDCOMSI

BILLI SOFIA 05/10/02  637034 10324 FCCSSI

PERESIN MARTINA 01/02/02  645728 10725 VEDONSI

DE VITA TUCCI LUDOVICA 08/07/03  642203 11026 PDCOMSI

GIANNINI GAIA 26/04/03  653064 12927 VRBENSI

IERVASI REBECCA 07/02/03  633068 13228 TVCSSI

BEDIN MARGHERITA 26/05/02  650860 13429 PDPETSI

SANTI ELEONORA 25/10/02  645765 13930 TVCASSI

NUVOLARI DUODO ORSOLA 17/02/03  657171 14831 VEFOSSI

PIVA CHIARA 25/10/03  655542 16132 ROCSSI

BELLOMO ELEONORA 17/06/03  649986 16833 PDCOMSI

CALLEGARIN ANASTASIA 29/03/03  644851 16934 PDPETSI

NERI BRIGITTA GRETA 25/09/03  646602 17635 VRBENSI

DORATELLI ELISA 12/06/02  653039 17736 BOZINSI

PASSERINI LIA 18/09/02  655500 18237 BOZINSI

BASSO GAIA 19/08/03  655659 18438 TVCASSI

DALESSANDRI GIULIA 23/09/03  642029 19239 TVCSSI

PERINI CAMILLA 11/09/02  662868 19740 PDCOMSI

GOTTARDO GIORGIA 11/06/03  663021 19841 PDCOMSI

DECIO ALICE 05/10/02  668276 20042 PDCOMSI

BOCEDI LUDOVICA 21/06/02  657652 20443 MOPENSI

TODESCO CARLOTTA 24/06/03  658819 21844 VEMESSI

RUSSOLO ELENA 03/01/02  658612 22045 PNSQUSI

MATTEAZZI ANNA 13/08/02  654853 22146 PDCOMSI

LAGRECACOLONNA ANGELICA 25/07/02  630634 22247 TVCSSI

PIVARI AGNESE 12/09/03  644668 23048 ROCSSI

PAGANELLE GIORGIA 28/06/03  654743 24449 PDCOMSI

LUCIETTO VERONICA VESSI 26/03/02  659082 24950 TVCASSI

SCALABRIN AURORA 03/11/03  655798 25451 ROCSSI

MARTIN MICHELLE 24/09/03  663391 26852 TVARTSI

VACCARI CHIARA 11/05/03  663689 28853 TVCASSI

FORNAROLO EMMA LUCIA 18/08/02  659078 29654 TVCASSI

ATTRUIA EMMA AMY 21/05/03  673494 37755 PNSCPSI

MASCHIETTO ELENA 14/10/02  666307 38556 PNSQUSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



08/11/2015Allievi/Allieve

Gran Premio Giovanissimi

SAN GIORGIO DI N. 1.PROVA GPG INTERREG. SC.-F.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve

13:47Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DORATELLI ELISA 12/06/02 653039  177BOZIN-ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA SI

GALLI VITTORIA 20/01/03 650219  67SI

PASSERINI LIA 18/09/02 655500  182SI

BILLI SOFIA 05/10/02 637034  103FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

BOCEDI LUDOVICA 21/06/02 657652  204MOPEN-PENTAMODENA  A.S.D. SI

BELLOMO ELEONORA 17/06/03 649986  168PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

DE VITA TUCCI LUDOVICA 08/07/03 642203  110SI

DECIO ALICE 05/10/02 668276  200SI

GOTTARDO GIORGIA 11/06/03 663021  198SI

GUIDO GAIA 23/06/02 660435  102SI

MATTEAZZI ANNA 13/08/02 654853  221SI

PAGANELLE GIORGIA 28/06/03 654743  244SI

PERINI CAMILLA 11/09/02 662868  197SI

SBRIZZA IRIS 23/06/02 657867  98SI

TASINATO MATILDE 14/01/02 644401  15SI

BEDIN MARGHERITA 26/05/02 650860  134PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

CALLEGARIN ANASTASIA 29/03/03 644851  169SI

FRANCESCHETTI ELENA 17/07/03 648075  53SI

LORENZI MARGHERITA 25/11/03 654631  8SI

MATRIGALI ANNA 18/03/03 646577  78SI

ROSSI VITTORIA 28/03/03 653068  66SI

ATTRUIA EMMA AMY 21/05/03 673494  377PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D. SI

MASCHIETTO ELENA 14/10/02 666307  385PNSQU-A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA SI

RUSSOLO ELENA 03/01/02 658612  220SI

PIVA CHIARA 25/10/03 655542  161ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

PIVARI AGNESE 12/09/03 644668  230SI

SCALABRIN AURORA 03/11/03 655798  254SI

POLITELLI ANASTASIA 18/10/03 645539  92TSSG- SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D. SI

MARTIN MICHELLE 24/09/03 663391  268TVART-ARTE SCHERMA A.S.D. SI

BASSO GAIA 19/08/03 655659  184TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

FORNAROLO EMMA LUCIA 18/08/02 659078  296SI

LUCIETTO VERONICA VESSI 26/03/02 659082  249SI

PONTELLO ANNA CHIARA 15/09/02 643525  23SI

SANTI ELEONORA 25/10/02 645765  139SI

VACCARI CHIARA 11/05/03 663689  288SI

DALESSANDRI GIULIA 23/09/03 642029  192TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

IERVASI REBECCA 07/02/03 633068  132SI

LAGRECACOLONNA ANGELICA 25/07/02 630634  222SI

CANDEAGO ELEONORA 07/09/03 651220  3TVMOG-SCHERMA MOGLIANO A.S.D. SI

CHIRICO DARIA 22/04/03 648627  97SI

GHIRARDO CLARA 30/04/03 650008  85SI

MENEGHINI ISABELLA 07/09/03 658353  91SI

DANIELI GIORGIA 12/06/02 656076  47TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D. SI

PERRONE ELISA 29/08/03 655416  45UDASU-A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA SI

PERESIN MARTINA 01/02/02 645728  107VEDON-CLUB SCHERMA SAN DONA' S.S.D. A R.L. SI

SCLANO CARLOTTA 06/02/02 650012  70SI

HAAS ALBERTA MARIA 08/07/03 657472  48VEFOS-A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA SI

NUVOLARI DUODO ORSOLA 17/02/03 657171  148SI

RIODA SOFIA AURORA 13/09/02 637571  82VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. SI

TODESCO CARLOTTA 24/06/03 658819  218SI

GAGLIARDI MARGHERITA 21/01/03 655059  54VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D. SI

GIACOMELLI SARA 05/01/03 649926  24VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

GIANNINI GAIA 26/04/03 653064  129SI

MERCI TECLA 14/04/03 640172  26SI

NERI BRIGITTA GRETA 25/09/03 646602  176SI

PONTIERI ELENA MARIA 20/06/02 649679  90VRSCH-VERONASCHERMA ASD SI
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